

被担保人情况说明

一、被担保人基本情况

公司名称：清源易捷（厦门）新能源工程有限公司（以下简称“清源易捷”）

成立日期：2013年07月09日

注册地址：厦门火炬高新区（翔安）产业区民安大道999号三楼

法定代表人：王小明

注册资本：10000.00万人民币

经营范围：清洁能源发电系统工程总承包、集成设计、施工、维护及相关项目咨询与技术服务；电力工程、电力电控设备销售。

财务状况：截止2016年9月30日（已经审计），该公司资产总额为492,928,742.25元，净资产为151,041,213.21元，流动负债合计为341,887,529.04元，负债总额为341,887,529.04元，2016年1—9月营业收入为290,882,818.14元，净利润为20,107,845.01元。

与公司的关联关系：清源易捷为公司全资子公司。

清源科技（厦门）股份有限公司

2017年4月6日

资产负债表

编制单位:清源易捷(厦门)新能源工程有限公司			2016年9月30日		单位: 人民币元
资 产	年末数	年初数	负债和所有者权益	年末数	年初数
流动资产			流动负债		
货币资金	44,299,954.77	17,078,421.39	短期借款	17,000,000.00	3,000,000.00
交易性金融资产	-	-	交易性金融负债	-	-
应收票据	873,610.40	200,000.00	应付票据	86,156,926.97	35,861,387.89
应收账款	293,164,472.83	233,236,971.30	应付账款	215,937,611.17	179,413,952.95
预付账款	3,418,949.52	2,075,347.80	预收款项	2,504,694.34	-
应收补贴款	-	-	已结算尚未完工款	4,888,015.03	-
应收股利	-	-	应付职工薪酬	711,989.54	460,665.07
应收利息	-	-	应交税费	8,134,882.09	2,636,244.94
其他应收款	22,889,475.06	14,466,237.81	应付利息	-	-
存货	110,004,226.08	50,739,097.21	应付股利	-	-
已完工尚未结算款	14,886,231.94	-	其他应付款	6,553,409.90	11,246,160.28
一年内到期的非流动资产	-	-	一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动资产	104,803.70	20,016,152.00	其他流动负债	-	-
流动资产合计	489,641,724.30	337,812,227.51	流动负债合计	341,887,529.04	232,618,411.13
非流动资产			非流动负债		
可供出售金融资产	-	-	长期借款	-	-
持有至到期投资	-	-	应付债券	-	-
长期应收款	-	-	长期应付款	-	-
长期股权投资	-	-	专项应付款	-	-
投资性房地产	-	-	预计负债	-	-
固定资产	985,164.77	921,574.43			
减: 累计折旧	547,213.39	382,612.46			
固定资产净值	437,951.38	538,961.97	递延所得税负债	-	-
减: 固定资产减值准备	-	-	其他非流动负债	-	-
固定资产净额	437,951.38	538,961.97	非流动负债合计	-	-
在建工程	-	-	负债合计	341,887,529.04	232,618,411.13
工程物资	-	-	所有者权益		
固定资产清理	-	-	实收资本(或股本)	100,000,000.00	75,000,000.00
生产性生物资产	-	-	资本公积	-	-
油气资产	-	-	减: 库存股	-	-
无形资产	17,851.89	19,396.74	专项储备	-	-
开发支出	-	-	盈余公积	5,104,121.32	3,093,336.82
商誉	-	-	本年利润	18,097,060.51	
长期待摊费用	-	-	未分配利润	27,840,031.38	27,840,031.38
递延所得税资产	2,831,214.68	181,193.11			
其他非流动资产	-	-	归属于母公司所有者权益合计	151,041,213.21	105,933,368.20
			少数股东权益	-	-
非流动资产合计	3,287,017.95	739,551.82	所有者权益合计	151,041,213.21	105,933,368.20
资产总计	492,928,742.25	338,551,779.33	负债和所有者权益合计	492,928,742.25	338,551,779.33

利润表

编制单位:清源易捷(厦门)新能源工程有限公司

2016年9月

单位: 人民币元

项 目	注释	本月数	本年数
一、营业收入		160,876,586.47	290,882,818.14
其中:主营业务收入		160,876,586.47	290,882,818.14
其他业务收入		-	
减: 营业成本		127,943,295.28	243,454,438.28
其中:主营业务成本		127,943,295.28	243,454,438.28
其他业务成本		-	-
营业税金及附加		765,618.01	878,134.25
销售费用		232,277.43	3,640,863.88
管理费用		783,866.93	4,288,852.35
财务费用		250,202.82	757,312.48
其中:利息收入		-25,896.61	-174,605.91
利息支出		238,002.98	830,653.93
资产减值损失		3,573,939.64	10,573,404.54
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)		-	-
投资收益		22,716.00	-
其中: 对联营企业的投资收益		-	-
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)		27,350,102.36	27,289,812.36
加: 营业外收入		-	68,752.04
减: 营业外支出		40,221.33	66,178.30
其中: 非流动资产处置损失		-	-
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)		27,309,881.03	27,292,386.10
减: 所得税费用		7,527,851.05	7,184,541.09
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)		19,782,029.98	20,107,845.01
归属于母公司股东的净利润			
少数股东损益			
五、其他综合收益			
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额			
以后将重分类至损益的其他综合收益			
其中: 外币财务报表折算差			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额			
归属于母公司股东的综合收益总额			
归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益:			
(一) 基本每股收益			
(二) 稀释每股收益			